
Gyorsan eltelt az év első hónapja és máris nyakunkon a február, ami rövidsége ellenére annál több programot 

tartogat. Folytatódik a Bükkaljai kőkulTÚRA, Bogács és Szomolya kőemlékeivel, de a felkészültebbeknek 

igazi téli csemegéket is kínálunk a Magas-Tátra és az Alpok hófödte csúcsai közt. Elindul az Egri 

Természetvédelmi Estek előadássorozat is, mely színes és változatos programmal fog jelentkezni hónapról 

hónapra. 

Kutyák a természetvédelemben –  

Egri Természetvédelmi Estek 
 

Februártól kezdődően Egri Természetismereti Estek néven indítunk előadássorozatot a Bükki Nemzeti 

Park Igazgatósággal, az Eszterházy Károly Egyetemmel, a Tittel Pál Könyvtárral és a Magyar Madártani és 

Természetvédelmi Egyesülettel közös szervezésben. A korábbi években Egri Zöld Kör néven futó 

előadássorozatunk így megszűnik és az Egri Természetismereti Estek név alatt lesznek a fenti szervezők 

előadásai. 

 

Az első előadás 2018. február 7-én 17 órai kezdéssel lesz, az Eszterházy Károly Egyetem Tittel Pál 

Könyvtárában (Líceum, Eszterházy tér 1.). Az előadás címe “Kutyák a természetvédelemben”, az előadó 

pedig Deák Gábor a Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület méreg-, és tetemkereső 

kutyavezetője. 

 

 

 

Az előadásra a belépés ingyenes! 

 

Várunk minden érdeklődőt szeretettel! 

 

 
 

 

 

 

KAPTÁRKŐ EGYESÜLET HAVI HÍRLEVELE 
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Februári programkínálatunk: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://maps.google.com/?q=Eszterh%C3%A1zy+t%C3%A9r+1&entry=gmail&source=g


Bükkaljai KőkulTÚRA –  

Bogács és Szomolya kőemlékei 
 

A "Bükkaljai kőkulTÚRA" néven elindított túrasorozatunk a Hungarikum címmel kitüntetett bükkaljai 

kőkultúra főbb látnivalóit és legérdekesebb helyszíneit mutatja be, 8 hónapon át, havi egy alkalommal. A 

túrasorozat nem a teljesítményről szól, hanem a Bükkalja kulturális és természeti látnivalóinak 

megismeréséről. 

 

A túrasorozat hatodik alkalma 2018. február 17-én, szombaton kerül megrendezésre Bogács és Szomolya 

kőemlékeinek bemutatásával, ahol láthatunk kőhodályt, barlanglakásokat, a leglátványosabb kaptárköveket 

és a kőből építkezés legszebb emlékeit. 

 

A program ingyenes, de regisztrációhoz kötött! Jelentkezni az alábbi linken lehet: 

https://goo.gl/forms/lsXdAsRYSQH9QQOk2 

 

Útvonal: Bogács - Szent Márton templom - Szomolya - Barlanglakásos tájház - Vén-hegyi kaptárkövek - 

Kőhodály 

 

Nehézség: közepesen nehéz túra 

 

Időtartam: 6-7 óra 

 

Találkozóhely és időpont: Bogács, Szabadság tér (Coop ABC előtt); 9:15-kor (indulás legkésőbb 9:30-kor) 

 

Az autóval érkezőknek javasoljuk, hogy Noszvajon parkoljanak le, majd a "Noszvaj, piactér" elnevezésű 

buszmegállóban szálljanak fel a 9:01-es bogácsi buszra, mivel így a túra végén Szomolyáról egyszerűbb lesz 

eljutni a kocsijukhoz. 

 

Visszaérkezés Egerbe (vagy Noszvajra): Szomolyáról a 16:56-es busszal. 

 

Túravezető: Havasi Norbert (email: havasin@kaptarko.hu; mobil: +36202181450) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://goo.gl/forms/lsXdAsRYSQH9QQOk2


Ankogel – Téli háromezres hegymászó túra 
 

 

 

Pont itt van az alkalom, hogy az Alpok 

háromezreseivel ne csak nyáron barátkozz. A 

Magas-Tauern legkeletibb háromezrese télen is jó 

móka, és egyben kiváló hely arra, hogy 

kategóriájában viszonylag könnyedén megmássz 

egy TÉLI HÁROMEZREST! 

 

És igen, sátrazni sem kell, vagy a winterraum 

priccsein szorongani, a menedékház is nyitva van! 

Jeges csúcsok, kitett havas gerincek, hágóvas, 

jégcsákány, szép kilátás, csúcskereszt, és korsó sör a 

hüttében…. 

 

 

Időpont: 2018. március 2-4. (3 nap, 2 éj) 

 

További infók a túráról:  

 

https://kaptarko.hu/2017/11/26/ankogel-teli-

haromezres-hegymaszo-tura/ 

 
 

Téli hegymászó túra a Magas-Tátrában – a Furkota, a 

Triumetal 2400-as csúcsai és a Szoliszkó  
A szokásos februári, téli tátrai hegymászó túránk idén a Furkota-völgy neves csúcsait járja be. Lesz minden, 

ami egy téli magashegyre kell: befagyott tengerszemek, meredek firn lejtők, sziklás csúcsok, és sok mászás. 

Három kétezres csúcs, és igazi téli csend, turisták nélkül… 

 

Időpont: február 23-25. (3 nap; 2 éjszaka) 

 

További infók a túráról: https://kaptarko.hu/2017/11/28/teli-hegymaszotura-a-magas-tatraban-a-furkota-a-

triumetal-2400-as-csucsain-es-a-szoliszko/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kaptarko.hu/2017/11/26/ankogel-teli-haromezres-hegymaszo-tura/
https://kaptarko.hu/2017/11/26/ankogel-teli-haromezres-hegymaszo-tura/
https://kaptarko.hu/2017/11/28/teli-hegymaszotura-a-magas-tatraban-a-furkota-a-triumetal-2400-as-csucsain-es-a-szoliszko/
https://kaptarko.hu/2017/11/28/teli-hegymaszotura-a-magas-tatraban-a-furkota-a-triumetal-2400-as-csucsain-es-a-szoliszko/


Téli szakvezetés a Tarjánka szurdokban 
 

A Bükki Nemzeti Park Igazgatóság 2018. február 10-én látogatási lehetőséget biztosít a Mátrai Tájvédelmi 

Körzet egyik fokozottan védett területén, a Tarjánka-szurdokban. A szakvezetés érdekességét és 

látványosságát a fagyott víz és a lógó jégcsapok adják, melyeket ideális esetben láthatunk is. 

Részletek és jelentkezés: http://bnpi.hu/hir/teli-szakvezetes-a-tarjanka-szurdokban-februar-10-en-1568.html  

 

Átvettük a Hungarikum díjat! 
 

2018. január 22-én a Hungarikumok Klubja a Parlamentben elnevezésű rendezvény keretében 

Hungarikum-díjban és oklevélben részesültek a 2015 decemberében, 2016-ban és 2017-ben Hungarikum 

minősítést elnyerő, kiemelkedő nemzeti értékek képviselői, köztük Egyesületünk is, hiszen felterjesztésünkre 

2016. június 17-én a „kaptárkövek és a bükkaljai kőkultúra” egyedülálló természeti jellege miatt 

megkapta a Hungarikum címet. A díjat Lezsák Sándor, az Országgyűlés alelnöke, a Hungarikum Bizottság 

tagja és Fazekas Sándor, a Hungarikum Bizottság elnöke adta át Havasi Norbertnek, a Kaptárkő Egyesület 

elnökének. 

 

 

      

Egyéb ajánló: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ez történt januárban.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bnpi.hu/hir/teli-szakvezetes-a-tarjanka-szurdokban-februar-10-en-1568.html


Bükkaljai kőkulTÚRA – Novaj és Ostoros kőemlékei 
 

2018. január 13-án, szombaton került megrendezésre a Bükkaljai kőkulTÚRA túrasorozatunk ötödik 

alkalma, Novaj és Ostoros kőemlékeinek bemutatásával. A résztvevők ismét csodás túrának lehettek részesei: 

gyönyörű vidék, kedves házigazdák! Köszönettel tartozunk az ostorosi Hagyományőrző és Nyugdíjas 

Klubnak és Szekszárdiné Ellának a szíves vendéglátásért. Öröm látni, hogy ilyen jó kezekben van a Tájpince. 

 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Egyesületi tagdíjbefizetés, tagsággal járó kedvezmények 
 

Kedves Tagjaink, kérlek, ne feledjétek, hogy a 2018-as tagdíjakat a meglévő tagok esetében minden év 

február 28-ig esedékes befizetni, az új tagok belépésénél pedig az év során folyamatosan. A tagdíj 

befizetésére lehetőség van:  

- készpénzben: programjainkon, rendezvényeinken vagy  

- banki átutalással (62800307-11021340 Korona Takarékszövetkezet).  

Kérjük a banki átutalással történő fizetéskor a közlemény rovatban tüntessétek fel a tagdíjat befizető nevét és 

azt, hogy „tagdíj”! 

 

Tagsággal járó kedvezmények: 

- Kedvezményes (önköltséges) vagy ingyenes részvétel Egyesületünk által szervezett túrákon és 

tanfolyamokon (mindig az aktuális kiírásnak megfelelően); 

- Egyesületünk egyes felszereléseinek és eszközeinek (sátrak, hálózsákok, polifoamok, barlangász sisakok, 

via ferrata szettek, hágóvasak, jégcsákányok) kedvezményes bérlése (információ: info@kaptarko.hu); 

- 10% kedvezmény az egri Prana Outdoor túraboltban történő vásárláskor; 

- Kedvezményes (nagykereskedelmi áron) vásárlási lehetőség turistatérképekből (rendelés: info@kaptarko.hu); 

- A Várkúti Dobó István Vadászház kedvezményes (500 Ft/fő/nap) igénybevétele. 

 

Tagjaink Egyesületünkön keresztül kedvezményes áron (1500 Ft-ért) igényelhetik a Magyar 

Természetjáró Szövetség névre szóló Természetjáró Kedvezménykártyáját, mellyel az Országos Kékkör 

Szolgáltatóhálózathoz csatlakozott több száz kedvezményadó pont szolgáltatásai vehetők igénybe: 

http://www.termeszetjarokartya.hu/kedvezmenyek.html 

A Természetjáró Kedvezménykártyát igényelni az alábbi nyilatkozat kitöltésével, aláírásával, majd annak 

hozzánk történő eljuttatásával, valamint a 2018. évi tagdíj (1000 Ft) és kártya díj (1500 Ft) megfizetésével 

együtt lehet. Az igénylőlapokat személyesen juttatjuk el a Magyar Természetjáró Szövetség Országos 

Központjában, melyre január 22-én kerül sor, ezt követően pedig előreláthatólag márciusban. 

Adó 1% a természet védelméért 
Ne hagyd veszni az ADÓ 1%-od, támogass vele egy jó ügyet! Neked nem kerül semmibe, de sokat 

segíthetsz vele. Akkor is, ha szerinted az csak pár forint, nekünk sokat számít. 

ADÓSZÁMUNK: 18586259-1-10 

2018. május 22-ig van lehetőséged arra, hogy az szja-bevallással együtt vagy akár attól elkülönülten 

rendelkezz az adód 1%-áról. 

Az 1% felajánlás legegyszerűbb módja: 

1. Nyomtasd ki a 17EGYSZA nyomtatványt és töltsd ki az adataid (név, lakcím, adóazonosító jel)! 

2. Tedd borítékba és írd rá neved és adóazonosító jeled! 

3. Juttasd el valamelyik NAV ügyfélszolgálathoz személyesen vagy postai úton, legkésőbb 2018. május 22-ig. 

például: NAV Heves Megyei Adó- és Vámigazgatósága – Egri központi ügyfélszolgálat 

levelezési cím: 3301 Eger, Pf.: 140. 

személyesen: Eszterházy tér 3-4. (bejárat a Tárkányi Béla utca felől, várakozás nélkül az információs pultnál 

leadható) vagy ÜGYFÉLKAPUN keresztül. 

Köszönjük, hogy időt szakítottál az 1% felajánlásra, és ezzel támogattad tevékenységünket! Kérjük, 

hívd fel barátaid figyelmét is az 1% felajánlás fontosságára! 

Egyéb rendelkezési módokról bővebben: https://kaptarko.hu/2017/01/17/ado-1-felajanlas-kisokos-2017/ 

 Egyéb információk: 
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PROGRAMOK ÉS ESEMÉNYEK – 2018 

FEBRUÁR 

• 3. szombat - 4. vasárnap: Hótalpas téli-buli a Gyömbéren 

(túravezető: Klein Dávid) 

• 17. szombat: Bükkaljai kőkulTÚRA – Bogács és Szomolya 

kőemlékei (túravezető: Havasi Norbert) 

• 23. péntek – 25. vasárnap: Téli hegymászótúra a Magas-

Tátrában (túravezető: Klein Dávid) 

 

MÁRCIUS 

• március 2. péntek -4. vasárnap: Ankogel – Téli háromezres 

hegymászó túra (túravezető: Klein Dávid) 

• 10. szombat: Bükkaljai kőkulTÚRA – Andornaktálya 

kőemlékei (túravezető: Baráz Csaba) 

• 23. péntek: Kamerával ellátott meteorológiai ballon 

felengedése a Dobó térről a Meteorológia Világnap 

alkalmából (szervező: Novák Richárd) 

• 24. szombat: Bükkaljai kőkulTÚRA a Hungarikum Piknik 

keretében – Eger kaptárkövei (túravezető: Havasi Norbert) 

 

ÁPRILIS 

• 7. szombat, 20:00-22:00: Csillagászati Világnap 

Felsőtárkányban (Novák Richárddal) 

• 13. péntek, 20:00 – 23:00: Csillagséták nemzeti 

parkjainkban – Szilvásvárad (Novák Richárddal) 

• 13. péntek - 15. vasárnap: Bükkaljai hétvége (túravezetők: 

Havasi Norbert és Klein Dávid) 

• 14. Bükkaljai kőkulTÚRA – Bükkzsérc és Noszvaj 

kőemlékei (túravezető: Havasi Norbert) 

• 20. péntek: Föld Napja az Érsekkertben 

• 21. szombat: Bükkaljai kőkulTÚRA – Cserépváralja 

kőemlékei (a Bükki Nemzeti Park Igazgatósággal közös 

programunk – túravezető: Baráz Csaba) 

 

MÁJUS 

• 5. szombat: Kaptárkő Nap Szomolyán 

• 12. szombat: Bükkaljai kőkulTÚRA – Egerbakta és Sirok 

kőemlékei (túravezető: Klein Dávid) 

• 19. szombat, 20:00-23:00: Csillagász Est Felsőtárkányban 

(Novák Richárddal) 

 

JÚNIUS 

• 16. szombat: X. Jubileumi Kaptárkövek Teljesítménytúra 

• 16. szombat, 20:00-23:00: Csillagász Est Felsőtárkányban 

(Novák Richárddal) 

 

 

 

 

JÚLIUS 

• 27. péntek - 29. vasárnap: Óbükk – kalandozás az ismeretlen 

földön (túravezetők: Havasi Norbert és Klein Dávid) 

• 27. péntek, 21:00-01:00: Csillagász Est a Dobó téren (Novák 

Richárddal) 

 

AUGUSZTUS 

• 3. péntek - 5. szombat: Alpok 3000-es hegymászótúra 

(túravezető: Klein Dávid) 

• 11. szombat, 20:00 – 00.00: Perzeidák, meteorles és 

csillagászati bemutató Felsőtárkányban (Novák Richárddal) 

• 19. vasárnap - 25. szombat: A Monte Rosa csoport 

négyezresein (túravezető: Klein Dávid) 

 

SZEPTEMBER 

• 7. péntek - 9. szombat: Lengyel-Tátra és Sasok-útja 

(túravezetők: Havasi Norbert és Klein Dávid) 

• 15. szombat: Kaptárkövek Trail 

• 16. szombat: Bükkaljai kőkulTÚRA – Bükkzsérc és Noszvaj 

kőemlékei (túravezető: Havasi Norbert) 

 

OKTÓBER 

• október 5. péntek - 7. vasárnap: Bükk-fennsíki kaland-

hétvége (túravezetők: Havasi Norbert és Klein Dávid) 

• 12. péntek - 14. vasárnap: Bükkaljai hétvége a Hazajáróval 

(vendégünk a Hazajáró) 

• 13. szombat: Bükkaljai kőkulTÚRA – Cserépváralja 

kőemlékei (túravezető: Havasi Norbert) 

• 13. szombat - 31. szerda: Nepál, nyolcezresek között – Az 

Everest-alaptábor és az Island Peak (túravezető: Klein 

Dávid) 

• 20. szombat - 23. kedd: Bükkaljai Vándortúra – Sály, Lator-

puszta és környéke (túravezető: Havasi Norbert) 

 

NOVEMBER 

• 3. szombat: Bükkaljai kőkulTÚRA – Eger kaptárkövei (a 

BNPI-vel közös programunk – túravezető: Baráz Csaba) 

• 25. vasárnap: Őr-kő túra (túravezető: Domboróczky Dalma) 

 

DECEMBER 

• 8. szombat: Bükkaljai kőkulTÚRA – Egerszalók és Demjén 

kőemlékei (túravezető: Havasi Norbert) 

• 13. csütörtök, 19:00 – 00.00: Geminidák csillagászati est 

• 15. szombat - 16. vasárnap: Évzáró Várkúton 


